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ПМАП Веселый дельфин 11-13.03.2024
Москва, 11. - 13.3.2024

Дистанция 8 Девочки, 800m Вольный стиль 11 лет
12.03.2024 - 14:54 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

1. ШМИДТ, Валерия 13 МАП "Меридиан" 10:35.07 444
100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 3:52.10 1:19.85 500m: 6:35.02 1:21.19 700m: 9:17.57 1:20.70
200m: 2:32.25 1:19.60 400m: 5:13.83 1:21.73 600m: 7:56.87 1:21.85 800m: 10:35.07 1:17.50

2. ПОЛЕВОДОВА, Анна 13 МАП "Косино" 10:38.55 437
100m: 1:16.40 1:16.40 300m: 3:58.04 1:21.31 500m: 6:40.36 1:20.68 700m: 9:22.30 1:20.05
200m: 2:36.73 1:20.33 400m: 5:19.68 1:21.64 600m: 8:02.25 1:21.89 800m: 10:38.55 1:16.25

3. КАРИМОВА, Амина 13 МАП "Косино" 10:54.45 406
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:00.60 1:21.75 500m: 6:45.47 1:22.30 700m: 9:33.06 1:24.54
200m: 2:38.85 1:21.37 400m: 5:23.17 1:22.57 600m: 8:08.52 1:23.05 800m: 10:54.45 1:21.39

4. ЧИКИНА, Виолетта 13 МАП "Некрасовка" 10:54.76 405
100m: 1:19.45 1:19.45 300m: 4:03.77 1:21.61 500m: 6:49.08 1:23.09 700m: 9:34.58 1:22.71
200m: 2:42.16 1:22.71 400m: 5:25.99 1:22.22 600m: 8:11.87 1:22.79 800m: 10:54.76 1:20.18

5. КОСТИНА, Валерия 13 МАП "Южный" 10:58.18 399
100m: 1:16.33 1:16.33 300m: 4:03.04 1:23.85 500m: 6:51.18 1:24.30 700m: 9:39.75 1:24.45
200m: 2:39.19 1:22.86 400m: 5:26.88 1:23.84 600m: 8:15.30 1:24.12 800m: 10:58.18 1:18.43

6. ПАВЛОВА, Анна 13 МАП "Косино" 11:05.52 386
100m: 1:17.15 1:17.15 300m: 4:04.35 1:24.08 500m: 6:54.17 1:24.53 700m: 9:44.27 1:25.24
200m: 2:40.27 1:23.12 400m: 5:29.64 1:25.29 600m: 8:19.03 1:24.86 800m: 11:05.52 1:21.25

7. КОВАЛЕВА, Анастасия 13 МАП "Косино" 11:08.66 381
100m: 1:18.41 1:18.41 300m: 4:05.34 1:23.55 500m: 6:54.06 1:24.58 700m: 9:46.05 1:25.61
200m: 2:41.79 1:23.38 400m: 5:29.48 1:24.14 600m: 8:20.44 1:26.38 800m: 11:08.66 1:22.61

8. БУРМАТКИНА, Виктория 13 МАП "Некрасовка" 11:12.51 374
100m: 1:14.63 1:14.63 300m: 4:02.97 1:24.31 500m: 6:56.73 1:27.50 700m: 9:49.40 8:27.01
200m: 2:38.66 1:24.03 400m: 5:29.23 1:26.26 600m: 1:22.39 800m: 11:12.51 1:23.11

9. ЛЕБЕДЕВА, Дарья 13 МАП "Некрасовка" 11:12.99 373
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:10.02 1:25.69 500m: 7:00.46 1:24.71 700m: 9:48.84 1:23.78
200m: 2:44.33 1:25.02 400m: 5:35.75 1:25.73 600m: 8:25.06 1:24.60 800m: 11:12.99 1:24.15

10. ЛЕПАЕВА, Арина 13 МАП "Некрасовка" 11:16.50 368
100m: 1:20.63 1:20.63 300m: 4:12.48 1:25.95 500m: 7:06.00 1:26.08 700m: 9:56.47 1:24.86
200m: 2:46.53 1:25.90 400m: 5:39.92 1:27.44 600m: 8:31.61 1:25.61 800m: 11:16.50 1:20.03

11. ШАФЕЕВА, Милена 13 МАП "Меридиан" 11:28.07 349
100m: 1:18.32 1:18.32 300m: 4:12.05 1:27.51 500m: 7:07.56 1:29.32 700m: 10:05.03 1:29.73
200m: 2:44.54 1:26.22 400m: 5:38.24 1:26.19 600m: 8:35.30 1:27.74 800m: 11:28.07 1:23.04

12. ЧУВАШОВА, Варвара 13 МАП "Медведково" 11:28.65 348
100m: 1:19.55 1:19.55 300m: 4:13.79 1:27.16 500m: 7:10.16 1:28.77 700m: 10:04.65 1:26.22
200m: 2:46.63 1:27.08 400m: 5:41.39 1:27.60 600m: 8:38.43 1:28.27 800m: 11:28.65 1:24.00

13. ДРОЗДОВА, Анна 13 МАП "Косино" 11:30.19 346
100m: 1:21.72 1:21.72 300m: 4:16.85 1:27.07 500m: 7:12.32 1:27.80 700m: 10:02.51 1:21.31
200m: 2:49.78 1:28.06 400m: 5:44.52 1:27.67 600m: 8:41.20 1:28.88 800m: 11:30.19 1:27.68

14. ВЫБОРНОВА, Татьяна 13 МАП "Косино" 11:30.60 345
100m: 1:20.93 1:20.93 300m: 4:16.66 1:27.91 500m: 7:13.21 1:28.85 700m: 10:09.10 1:27.81
200m: 2:48.75 1:27.82 400m: 5:44.36 1:27.70 600m: 8:41.29 1:28.08 800m: 11:30.60 1:21.50

15. ЕЛЬЦОВА, Дарья 13 МАП "Южный" 11:31.20 345
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 4:09.19 1:28.94 500m: 7:09.10 1:29.62 700m: 10:07.12 1:28.57
200m: 2:40.25 1:25.44 400m: 5:39.48 1:30.29 600m: 8:38.55 1:29.45 800m: 11:31.20 1:24.08

16. СМИРНОВА, Кира 13 МАП "Косино" 11:33.94 340
100m: 1:22.65 1:22.65 300m: 4:19.40 1:28.88 500m: 7:18.68 1:29.03 700m: 10:12.05 1:25.78
200m: 2:50.52 1:27.87 400m: 5:49.65 1:30.25 600m: 8:46.27 1:27.59 800m: 11:33.94 1:21.89

17. КЛИМАКИНА, Анна-Мария 13 МАП "Ховрино" 11:34.95 339
100m: 1:20.86 1:20.86 300m: 4:17.61 1:28.83 500m: 7:15.02 1:28.37 700m: 10:11.44 1:27.68
200m: 2:48.78 1:27.92 400m: 5:46.65 1:29.04 600m: 8:43.76 1:28.74 800m: 11:34.95 1:23.51
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ПМАП Веселый дельфин 11-13.03.2024
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Дистанция 8, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 лет

Место Год рождения Время Очки

18. ПАНОВА, Милана 13 МАП "Меридиан" 11:35.49 338
100m: 1:20.40 1:20.40 300m: 4:15.21 1:28.09 500m: 7:14.15 1:29.53 700m: 10:12.06 1:28.21
200m: 2:47.12 1:26.72 400m: 5:44.62 1:29.41 600m: 8:43.85 1:29.70 800m: 11:35.49 1:23.43

19. АГАПКИНА, Анастасия 13 МАП "Некрасовка" 11:35.57 338
100m: 1:22.88 1:22.88 300m: 4:20.97 1:29.33 500m: 7:18.58 1:28.76 700m: 10:13.61 1:27.01
200m: 2:51.64 1:28.76 400m: 5:49.82 1:28.85 600m: 8:46.60 1:28.02 800m: 11:35.57 1:21.96

20. КИРИЛЛОВА, Елизавета 13 МАП "Меридиан" 11:35.96 337
100m: 1:21.23 1:21.23 300m: 4:19.52 1:29.46 500m: 7:17.98 1:28.79 700m: 10:13.13 1:27.93
200m: 2:50.06 1:28.83 400m: 5:49.19 1:29.67 600m: 8:45.20 1:27.22 800m: 11:35.96 1:22.83

21. ПЕНЗИНА, Валентина 13 МАП "Меридиан" 11:38.09 334
100m: 1:20.44 1:20.44 300m: 4:16.66 1:28.53 500m: 7:14.02 1:28.89 700m: 10:14.59 1:31.25
200m: 2:48.13 1:27.69 400m: 5:45.13 1:28.47 600m: 8:43.34 1:29.32 800m: 11:38.09 1:23.50

22. РОГАЧЕВА, Ксения 13 МАП "Меридиан" 11:41.68 329
100m: 1:20.96 1:20.96 300m: 4:17.88 1:28.34 500m: 7:18.50 1:30.19 700m: 10:19.64 1:30.03
200m: 2:49.54 1:28.58 400m: 5:48.31 1:30.43 600m: 8:49.61 1:31.11 800m: 11:41.68 1:22.04

23. ТВЕРСКАЯ, Екатерина 13 МАП "Меридиан" 11:42.45 328
100m: 1:20.75 1:20.75 300m: 4:17.80 1:29.07 500m: 7:18.47 1:29.99 700m: 10:19.83 1:30.38
200m: 2:48.73 1:27.98 400m: 5:48.48 1:30.68 600m: 8:49.45 1:30.98 800m: 11:42.45 1:22.62

24. СУРОВА, Виталина 13 МАП "Некрасовка" 11:42.74 328
100m: 1:23.22 1:23.22 300m: 4:23.37 1:29.38 500m: 7:21.66 1:28.58 700m: 10:19.89 1:27.49
200m: 2:53.99 1:30.77 400m: 5:53.08 1:29.71 600m: 8:52.40 1:30.74 800m: 11:42.74 1:22.85

25. ФЕТИСОВА, Варвара 13 МАП "Косино" 11:43.00 327
100m: 1:25.27 1:25.27 300m: 4:19.90 1:26.02 500m: 7:21.02 1:31.52 700m: 10:18.00 1:28.72
200m: 2:53.88 1:28.61 400m: 5:49.50 1:29.60 600m: 8:49.28 1:28.26 800m: 11:43.00 1:25.00

26. ШЕЛЕПОВА, Анна 13 МАП "Некрасовка" 11:44.14 326
100m: 1:19.62 1:19.62 300m: 4:20.54 1:30.92 500m: 7:22.37 1:31.10 700m: 10:21.29 1:29.49
200m: 2:49.62 1:30.00 400m: 5:51.27 1:30.73 600m: 8:51.80 1:29.43 800m: 11:44.14 1:22.85

27. СКОТСКАЯ, Варвара 13 МАП "Ховрино" 11:47.62 321
100m: 1:20.14 1:20.14 300m: 4:17.18 1:29.03 500m: 7:19.34 1:30.95 700m: 10:20.23 1:29.70
200m: 2:48.15 1:28.01 400m: 5:48.39 1:31.21 600m: 8:50.53 1:31.19 800m: 11:47.62 1:27.39

28. БУДКИНА, София 13 МАП "Некрасовка" 11:51.92 315
100m: 1:23.52 1:23.52 300m: 4:22.56 1:29.56 500m: 7:23.87 1:30.80 700m: 10:24.10 1:29.70
200m: 2:53.00 1:29.48 400m: 5:53.07 1:30.51 600m: 8:54.40 1:30.53 800m: 11:51.92 1:27.82

29. НИКИТЕНКО, Майя 13 МАП "Южный" 11:59.95 305
100m: 1:16.62 1:16.62 300m: 4:17.73 1:32.62 500m: 7:22.59 1:32.84 700m: 10:29.02 1:33.60
200m: 2:45.11 1:28.49 400m: 5:49.75 1:32.02 600m: 8:55.42 1:32.83 800m: 11:59.95 1:30.93

30. ГРИГОРЬЯНЦ , Маргарита 13 МАП "Меридиан" 12:00.74 304
100m: 1:17.14 1:17.14 300m: 4:19.58 1:32.37 500m: 7:28.27 1:34.59 700m: 10:32.33 1:30.75
200m: 2:47.21 1:30.07 400m: 5:53.68 1:34.10 600m: 9:01.58 1:33.31 800m: 12:00.74 1:28.41

31. СБОЕВА, Милана 13 МАП "Южный" 12:01.12 303
100m: 1:20.95 1:20.95 300m: 4:29.42 1:35.15 500m: 7:34.77 1:31.00 700m: 10:35.52 1:31.00
200m: 2:54.27 1:33.32 400m: 6:03.77 1:34.35 600m: 9:04.52 1:29.75 800m: 12:01.12 1:25.60

32. БАРТЕНЕВА, Вероника 13 МАП "Косино" 12:04.71 299
100m: 1:27.55 1:27.55 300m: 4:32.28 1:32.69 500m: 7:36.30 1:32.08 700m: 10:40.05 1:31.00
200m: 2:59.59 1:32.04 400m: 6:04.22 1:31.94 600m: 9:09.05 1:32.75 800m: 12:04.71 1:24.66

33. КАСТОРНОВА, Александра 13 МАП "Ховрино" 12:05.68 298
100m: 1:22.84 1:22.84 300m: 4:26.16 1:31.76 500m: 7:33.79 1:31.90 700m: 10:38.21 1:32.08
200m: 2:54.40 1:31.56 400m: 6:01.89 1:35.73 600m: 9:06.13 1:32.34 800m: 12:05.68 1:27.47

34. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 МАП "Медведково" 12:22.66 278
100m: 1:30.70 1:30.70 300m: 4:40.69 1:35.02 500m: 7:48.88 1:35.05 700m: 10:57.36 1:34.27
200m: 3:05.67 1:34.97 400m: 6:13.83 1:33.14 600m: 9:23.09 1:34.21 800m: 12:22.66 1:25.30

35. СЕРЖАНОВА, Амина 13 МАП "Некрасовка" 12:25.72 274
100m: 1:23.22 1:23.22 300m: 4:32.31 1:34.89 500m: 7:42.28 1:35.15 700m: 10:52.03 1:35.16
200m: 2:57.42 1:34.20 400m: 6:07.13 1:34.82 600m: 9:16.87 1:34.59 800m: 12:25.72 1:33.69
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ПМАП Веселый дельфин 11-13.03.2024
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Дистанция 8, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 лет

Место Год рождения Время Очки

36. ВЕСЕЛЬЧАКОВА, Александра 13 МАП "Меридиан" 12:26.08 274
100m: 1:23.62 1:23.62 300m: 4:32.52 1:34.52 500m: 7:43.70 1:36.46 700m: 10:55.01 1:33.96
200m: 2:58.00 1:34.38 400m: 6:07.24 1:34.72 600m: 9:21.05 1:37.35 800m: 12:26.08 1:31.07

37. КАЛИНИНА, Виктория 13 МАП "Ховрино" 12:29.31 270
100m: 1:25.42 1:25.42 300m: 4:36.11 1:36.99 500m: 7:47.70 1:35.91 700m: 10:59.24 1:34.18
200m: 2:59.12 1:33.70 400m: 6:11.79 1:35.68 600m: 9:25.06 1:37.36 800m: 12:29.31 1:30.07

38. МАЛЬКОВА, Вероника 13 МАП "Южный" 12:30.20 269
100m: 1:23.78 1:23.78 300m: 4:34.89 1:36.83 500m: 7:45.74 1:36.43 700m: 10:56.95 1:35.84
200m: 2:58.06 1:34.28 400m: 6:09.31 1:34.42 600m: 9:21.11 1:35.37 800m: 12:30.20 1:33.25

39. СМИРНОВА, Таисия 13 МАП "Меридиан" 12:30.85 269
100m: 1:29.04 1:29.04 300m: 4:41.57 1:36.48 500m: 7:55.02 1:36.33 700m: 11:03.94 1:33.13
200m: 3:05.09 1:36.05 400m: 6:18.69 1:37.12 600m: 9:30.81 1:35.79 800m: 12:30.85 1:26.91

40. ЖУКОВА, Алёна 13 МАП "Меридиан" 12:31.77 268
100m: 1:25.15 1:25.15 300m: 4:36.21 1:35.63 500m: 7:47.83 1:36.03 700m: 11:01.18 1:37.00
200m: 3:00.58 1:35.43 400m: 6:11.80 1:35.59 600m: 9:24.18 1:36.35 800m: 12:31.77 1:30.59

41. ЛОГВИНОВА, Евгения 13 МАП "Косино" 12:33.15 266
100m: 1:25.22 1:25.22 300m: 4:33.59 1:34.65 500m: 7:46.32 1:36.90 700m: 11:00.76 1:36.55
200m: 2:58.94 1:33.72 400m: 6:09.42 1:35.83 600m: 9:24.21 1:37.89 800m: 12:33.15 1:32.39

42. СИЗОНОВА, Юна 13 МАП "Меридиан" 12:35.42 264
100m: 1:25.54 1:25.54 300m: 4:35.17 1:34.50 500m: 7:50.10 1:36.08 700m: 11:02.99 1:36.58
200m: 3:00.67 1:35.13 400m: 6:14.02 1:38.85 600m: 9:26.41 1:36.31 800m: 12:35.42 1:32.43

43. КОЛОБОВА, Васелиса 13 МАП "Медведково" 12:38.46 261
100m: 1:28.33 1:28.33 300m: 4:42.90 1:36.65 500m: 7:56.37 1:37.24 700m: 11:07.02 1:34.99
200m: 3:06.25 1:37.92 400m: 6:19.13 1:36.23 600m: 9:32.03 1:35.66 800m: 12:38.46 1:31.44

44. ПОРЫВАЕВА, Софья 13 МАП "Южный" 12:38.85 260
100m: 1:23.54 1:23.54 300m: 4:36.82 1:36.84 500m: 7:53.31 1:37.61 700m: 11:06.22 1:35.49
200m: 2:59.98 1:36.44 400m: 6:15.70 1:38.88 600m: 9:30.73 1:37.42 800m: 12:38.85 1:32.63

45. ГУЩИНА, Алиса 13 МАП "Косино" 12:39.71 259
100m: 1:25.91 1:25.91 300m: 4:36.55 1:35.69 500m: 7:53.41 1:38.82 700m: 11:06.61 1:35.74
200m: 3:00.86 1:34.95 400m: 6:14.59 1:38.04 600m: 9:30.87 1:37.46 800m: 12:39.71 1:33.10

46. ЯХИХАНОВА, Камила 13 МАП "Некрасовка" 12:45.04 254
100m: 1:26.75 1:26.75 300m: 4:38.04 1:36.82 500m: 7:52.90 1:37.83 700m: 11:07.92 1:37.73
200m: 3:01.22 1:34.47 400m: 6:15.07 1:37.03 600m: 9:30.19 1:37.29 800m: 12:45.04 1:37.12

47. ЗАРИПОВА, София 13 МАП "Медведково" 12:47.71 251
100m: 1:29.87 1:29.87 300m: 4:43.43 1:37.12 500m: 7:59.34 1:37.38 700m: 11:15.59 1:38.28
200m: 3:06.31 1:36.44 400m: 6:21.96 1:38.53 600m: 9:37.31 1:37.97 800m: 12:47.71 1:32.12

48. КОТИКОВА, Александра 13 МАП "Меридиан" 12:48.97 250
100m: 1:25.31 1:25.31 300m: 4:41.96 1:39.23 500m: 8:04.25 1:40.97 700m: 11:18.08 1:34.13
200m: 3:02.73 1:37.42 400m: 6:23.28 1:41.32 600m: 9:43.95 1:39.70 800m: 12:48.97 1:30.89

49. ПРОНЬКИНА, Яна 13 МАП "Южный" 12:52.30 247
100m: 1:32.12 1:32.12 300m: 4:52.80 1:40.29 500m: 8:10.46 1:37.36 700m: 11:23.45 1:36.19
200m: 3:12.51 1:40.39 400m: 6:33.10 1:40.30 600m: 9:47.26 1:36.80 800m: 12:52.30 1:28.85

50. ИСАЕВА, Антонина 13 МАП "Некрасовка" 12:55.50 244
100m: 1:30.34 1:30.34 300m: 4:46.74 1:38.69 500m: 8:06.96 1:40.30 700m: 11:24.23 1:37.95
200m: 3:08.05 1:37.71 400m: 6:26.66 1:39.92 600m: 9:46.28 1:39.32 800m: 12:55.50 1:31.27

51. ГРИГОРЬЕВА , Ксения 13 МАП "Медведково" 12:58.88 241
100m: 1:30.63 1:30.63 300m: 4:49.06 1:40.29 500m: 8:07.39 1:39.35 700m: 11:26.12 1:39.58
200m: 3:08.77 1:38.14 400m: 6:28.04 1:38.98 600m: 9:46.54 1:39.15 800m: 12:58.88 1:32.76

52. КИСЕЛЁВА, Александра 13 МАП "Медведково" 13:05.57 235
100m: 1:29.87 1:29.87 300m: 4:47.68 1:38.84 500m: 8:12.22 1:43.17 700m: 11:29.87 1:35.62
200m: 3:08.84 1:38.97 400m: 6:29.05 1:41.37 600m: 9:54.25 1:42.03 800m: 13:05.57 1:35.70

53. РЫБНИКОВА, Анастасия 13 МАП "Некрасовка" 13:07.25 233
100m: 1:27.99 1:27.99 300m: 4:45.20 1:39.87 500m: 8:07.70 1:41.60 700m: 11:20.52 1:31.57
200m: 3:05.33 1:37.34 400m: 6:26.10 1:40.90 600m: 9:48.95 1:41.25 800m: 13:07.25 1:46.73
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54. ЗУБЕНКО, Алиса 13 МАП "Ховрино" 13:14.98 226
100m: 1:29.59 1:29.59 300m: 4:53.25 1:41.64 500m: 8:15.54 1:42.10 700m: 11:37.14 1:41.58
200m: 3:11.61 1:42.02 400m: 6:33.44 1:40.19 600m: 9:55.56 1:40.02 800m: 13:14.98 1:37.84

55. ЧЕКАЛКИНА, Марьяна 13 МАП "Южный" 13:18.38 223
100m: 1:31.75 1:31.75 300m: 4:53.92 1:40.12 500m: 8:18.19 1:42.37 700m: 11:43.84 1:43.03
200m: 3:13.80 1:42.05 400m: 6:35.82 1:41.90 600m: 10:00.81 1:42.62 800m: 13:18.38 1:34.54

56. КАЗНАЧЕЕВА, Вероника 13 МАП "Меридиан" 13:28.37 215
100m: 1:33.13 1:33.13 300m: 5:04.77 1:46.73 500m: 8:31.98 1:42.70 700m: 11:51.31 1:40.04
200m: 3:18.04 1:44.91 400m: 6:49.28 1:44.51 600m: 10:11.27 1:39.29 800m: 13:28.37 1:37.06

57. АСАДЧАЯ, Дарья 13 МАП "Меридиан" 13:28.52 215
100m: 1:32.96 1:32.96 300m: 4:58.59 1:42.92 500m: 8:26.12 1:43.29 700m: 11:52.79 1:43.14
200m: 3:15.67 1:42.71 400m: 6:42.83 1:44.24 600m: 10:09.65 1:43.53 800m: 13:28.52 1:35.73

58. ЛАПТЕВА, Александра 13 МАП "Ховрино" 13:29.82 214
100m: 1:31.47 1:31.47 300m: 4:52.07 1:40.18 500m: 8:19.14 1:45.09 700m: 11:49.58 1:44.72
200m: 3:11.89 1:40.42 400m: 6:34.05 1:41.98 600m: 10:04.86 1:45.72 800m: 13:29.82 1:40.24

59. ОДНОШОВИНА, Дарья 13 МАП "Меридиан" 13:32.23 212
100m: 1:33.48 1:33.48 300m: 5:01.54 1:45.15 500m: 8:26.61 1:43.24 700m: 11:52.82 1:42.09
200m: 3:16.39 1:42.91 400m: 6:43.37 1:41.83 600m: 10:10.73 1:44.12 800m: 13:32.23 1:39.41

60. ШОРНИКОВА, Елизавета 13 МАП "Медведково" 13:35.10 210
100m: 1:33.30 1:33.30 300m: 5:00.63 1:43.85 500m: 8:29.66 1:44.69 700m: 11:55.45 1:42.13
200m: 3:16.78 1:43.48 400m: 6:44.97 1:44.34 600m: 10:13.32 1:43.66 800m: 13:35.10 1:39.65

61. ДЕНИСОВА, Зоя 13 МАП "Меридиан" 13:35.76 209
100m: 1:30.26 1:30.26 300m: 4:55.96 1:44.36 500m: 8:25.97 1:40.96 700m: 11:56.21 1:45.08
200m: 3:11.60 1:41.34 400m: 6:45.01 1:49.05 600m: 10:11.13 1:45.16 800m: 13:35.76 1:39.55

62. МАТУСЕВИЧ, Анна 13 МАП "Южный" 13:40.13 206
100m: 1:32.22 1:32.22 300m: 5:00.84 1:45.23 500m: 8:34.16 1:47.11 700m: 11:59.66 1:42.92
200m: 3:15.61 1:43.39 400m: 6:47.05 1:46.21 600m: 10:16.74 1:42.58 800m: 13:40.13 1:40.47

63. КАЗАКОВА, Софья 13 МАП "Некрасовка" 13:45.03 202
100m: 1:32.02 1:32.02 300m: 5:00.02 1:44.10 500m: 8:33.39 1:45.81 700m: 12:06.05 1:47.97
200m: 3:15.92 1:43.90 400m: 6:47.58 1:47.56 600m: 10:18.08 1:44.69 800m: 13:45.03 1:38.98

64. РОДИОНОВА, Мария 13 МАП "Меридиан" 13:45.81 202
100m: 1:32.06 1:32.06 300m: 5:05.31 1:46.75 500m: 8:37.34 1:44.17 700m: 12:05.56 1:43.42
200m: 3:18.56 1:46.50 400m: 6:53.17 1:47.86 600m: 10:22.14 1:44.80 800m: 13:45.81 1:40.25

65. ГРЕБЕНЩИКОВА, Виктория 13 МАП "Меридиан" 13:58.14 193
100m: 1:30.51 1:30.51 300m: 4:57.78 1:43.34 500m: 8:33.06 1:46.77 700m: 12:14.80 1:50.39
200m: 3:14.44 1:43.93 400m: 6:46.29 1:48.51 600m: 10:24.41 1:51.35 800m: 13:58.14 1:43.34

66. ЦЫБАКОВА, Валерия 13 МАП "Медведково" 14:12.99 183
100m: 1:30.74 1:30.74 300m: 5:06.39 1:48.22 500m: 8:45.49 1:49.79 700m: 12:28.36 1:52.75
200m: 3:18.17 1:47.43 400m: 6:55.70 1:49.31 600m: 10:35.61 1:50.12 800m: 14:12.99 1:44.63

67. СЫЧЕВА, Алиса 13 МАП "Меридиан" 14:13.90 182
100m: 1:31.89 1:31.89 300m: 5:06.49 1:47.70 500m: 8:44.00 1:48.53 700m: 12:27.59 1:50.60
200m: 3:18.79 1:46.90 400m: 6:55.47 1:48.98 600m: 10:36.99 1:52.99 800m: 14:13.90 1:46.31

68. КАТРЕЧКО, Мирослава 13 МАП "Южный" 14:19.86 179
100m: 1:30.63 1:30.63 300m: 5:06.91 1:49.31 500m: 8:48.02 1:50.79 700m: 12:30.72 1:51.31
200m: 3:17.60 1:46.97 400m: 6:57.23 1:50.32 600m: 10:39.41 1:51.39 800m: 14:19.86 1:49.14

69. МАКАРОВА, Ника 13 МАП "Южный" 14:29.70 173
100m: 1:43.47 1:43.47 300m: 5:25.94 1:50.94 500m: 9:06.18 1:49.99 700m: 12:42.78 1:48.06
200m: 3:35.00 1:51.53 400m: 7:16.19 1:50.25 600m: 10:54.72 1:48.54 800m: 14:29.70 1:46.92

70. МАРТЫНОВА, Анастасия 13 МАП "Южный" 14:38.48 168
100m: 1:35.56 1:35.56 300m: 5:25.26 1:56.57 500m: 9:13.79 1:52.90 700m: 12:58.10 1:50.78
200m: 3:28.69 1:53.13 400m: 7:20.89 1:55.63 600m: 11:07.32 1:53.53 800m: 14:38.48 1:40.38

71. БЕСПАЛОВА, Ольга 13 МАП "Южный" 14:42.38 165
100m: 1:37.90 1:37.90 300m: 5:24.60 1:55.23 500m: 9:12.88 1:54.85 700m: 12:54.48 1:49.41
200m: 3:29.37 1:51.47 400m: 7:18.03 1:53.43 600m: 11:05.07 1:52.19 800m: 14:42.38 1:47.90
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ПМАП Веселый дельфин 11-13.03.2024
Москва, 11. - 13.3.2024

Дистанция 8, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 лет

Место Год рождения Время Очки

72. ПИРОЖКОВА, Анна 13 МАП "Южный" 14:47.71 162
100m: 1:39.79 1:39.79 300m: 5:26.61 1:54.28 500m: 9:15.22 1:53.77 700m: 13:02.13 1:53.09
200m: 3:32.33 1:52.54 400m: 7:21.45 1:54.84 600m: 11:09.04 1:53.82 800m: 14:47.71 1:45.58

73. ЗАБРОДИНА, Арина 13 МАП "Меридиан" 15:06.32 153
100m: 1:38.00 1:38.00 300m: 5:25.70 1:55.44 500m: 9:22.77 1:58.34 700m: 13:16.97 1:57.27
200m: 3:30.26 1:52.26 400m: 7:24.43 1:58.73 600m: 11:19.70 1:56.93 800m: 15:06.32 1:49.35

74. ИВАНОВА, Екатерина 13 МАП "Южный" 15:11.15 150
100m: 1:44.49 1:44.49 300m: 5:37.35 1:55.39 500m: 9:32.32 1:58.05 700m: 13:21.89 1:55.15
200m: 3:41.96 1:57.47 400m: 7:34.27 1:56.92 600m: 11:26.74 1:54.42 800m: 15:11.15 1:49.26


